

ORIGINAL

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপ-পরিচালকের কার্যালয়
মৎস্য পরিদর্শন ও মান নিয়ন্ত্রণ চট্টগ্রাম
নিষিদ্ধকরণ পত্র (ADVICE)

নিম্নলিখিত রপ্তানিকারকদের নামের অনুরূপে মৎস্য অধিদপ্তরীয় মৎস্য পরিদর্শন ও মান নিয়ন্ত্রণ দপ্তর, চট্টগ্রাম হইতে ২২/০২/২০২২খ্রিঃ তারিখে রপ্তানীর নিমিত্তে যে সকল স্বাস্থ্যকর সনদপত্র প্রদান করা হইয়াছে তাহার বিবরণসহ (নিষিদ্ধকরণ এবং ইনভয়েন্সসহ) প্রদান করা হইল।

১। চট্টগ্রাম শস্য বন্দর।

ক্রমিক নং	স্বাস্থ্যকর সনদ নং	রপ্তানী কারকের নাম ও ঠিকানা	আমদানী কারকের নাম ও ঠিকানা	সনদ পত্রের স্মারক নং ও তারিখ	মাত্রে পরিমাণ (কেজিতে)	মূল্য	ডলার	সনদ পত্রের কার্যকারিতা (কোন তারিখ)	ইনভয়েন্স নং ও তারিখ	প্রবেশ বন্দর	বহিরাগমন বন্দর	ব্রাণ্ড নেইম
1	145190	Riverain Fish & Food Proc. Inds Ltd.	Kacha Bazar International Ltd.,UK	33.02.0000.312.18.130.16. 2.58/1(3) Dt.22.02.2022	10,605.00	\$71,053.50		08.03.2022	19/2021-2022 Dt. 25.01.2022	Southampton, UK	CHITTAGONG	NOYAA
2	145191	Prefer Sea Food BD	China National Township Enterprises Co., Ltd.,China	33.02.0000.312.18.070.14. 2.59/1(3) Dt.22.02.2022	26,000.00	\$65,000.00		08.03.2022	PSFBD-12/21-22 Dt. 01/02/2022	Shanghai (Waigaoqiao), China	CHITTAGONG	COOPFISH


পত্র নং- ৩৩.০২.০০০০.৩১২.১৮.১২৯.১৩- ৬৬৪

তারিখঃ ২২/০২/২০২২ খ্রিঃ।

সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হল :

১। কমিশনার অব কাষ্টমস, কাষ্টম হাউজ, চট্টগ্রাম। দৃ: আ: রাজস্ব কর্মকর্তা, কাষ্টম হাউজ, চট্টগ্রাম।




MD. SHAHZADA KHOSRU
B.Sc. Fisheries (Hons.), MS in F.B.G
Deputy Director
Fish Inspection and Quality Control
Department of Fisheries, Govt. of Bangladesh,
Chattogram-4211